
Praze
SÚZ

Správa účelových zařízení
Vaničková 7,16017 Praha 6

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE

DODATEK Č. 6
k nájemní smlouvě ě. 105200139

ze dne 14.9.2005, ve znění dodatků č. 1-5

Smluvní strany

Pronajímatel:
Šidilo:
IČO:
DIČ:
zastoupen: 
bankovní spojení:

České vysoké učení technické v Praze - Správa účelových zařízení
Vaničková 7,116 17 Praha 6
68407700
CZ68407700
Jaromírem Příhodou, ředitelem ČVUT - SÚZ
27-4082120257/0100, Komerční banka, a.s., pobočka Praha 6,

(dále jen „pronajímatel“)

a

Nájemce: Telefónica Czech Republic, a.s.
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2,14022 Praha 4 - Michle
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
Bankovní spojení: 480512004/2700, UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
zastoupen: Jaroslav Tůma, na základě pověření ze dne 16.9. 2011
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka č. 2322
Identifikační kód: P6VAN, finanční kód: 21243
(dále jen„nájemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 6
k nájemní smlouvě č. 105200139

I.

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na 
následujícím.

S ohledem na skutečnost, že dochází k rozšíření předmětu nájmu, jehož technické 
řešení bylo schváleno Pronajímatelem, doplňuje se smlouva v článku III. Předmět smlouvy 
o odst. 3.3. a v Článku VII. Nájemné o odst. 7.5.



II.

2.1 Článek III., odst. 3.3., smlouvy zní:

-'Trasa začíná vyvedením optického kabelu (dále jen OK) v ochranné trubce HDPE
*■* z nového vyústění do objektu, který je vedle vstupu do skladových prostor v suterénu 

budovy. V budově OK pokračuje v trubce FXP 40, která je připevněna u stropu 
místnosti a končí v kovovém kříži, kde je smotána rezerva OK. Od kříže pokračuje 
OK v ochranné trubce IDI 32/27 mm, ta pokračuje přes průraz do malé místnosti na 
každém patře, hned vedle západního schodiště. V 6.NP je napojena UV odolná 
ochranná trubka na trubku IDI 32/27 mm. OK v takto nastavených trubkách pokračuje 
přes stávající kovové rošty položené na střeše až k prostupu do kontejneru ve 
vlastnictví Telefónica.

Druhý OK pokračuje z prostupu po stávajících kovových roštech až ke strojovně 
výtahu, kde trasa strojovnu obchází a je zakončena v externím stojanu Telefónica, 
upevněného na strojovně.

2.2 Článek VII., odst 7.5., smlouvy zní:

Počínaje čtvrtletím, v němž je zahájena instalace zařízení v trase specifikované tímto 
dodatkem, zvyšuje se v tu dobu platné nájemné o částku

2.3 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

III.

3.1 Smluvní strany ujednaly, že Nájemce bude o zahájení Instalace zařízení Pronajímatele 
písemně informovat.

3.2 Smluvní strany ujednaly, že pokud nedojde k zahájení instalace zařízení nejpozději do 
dvou let po podpisu tohoto dodatku, právní následky sjednané v čl. 2.1. a 2.2 tohoto 
dodatku nenastanou a smluvní strany se budou řídit právy a povinnostmi mezi nimi 
platnými a účinnými do dne podpisu tohoto dodatku.

IV.

4.1 Tento dodatek č. 6 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 14.9.2005, ve znění dodatků 
č. 1-5.

4.2 Čl. 2.1 a 2.2 tohoto dodatku nabývají platnosti dnem podpisu tohoto dodatku 
a účinnosti dnem zahájení Instalace zařízení specifikovaného v čl. 2.1. tohoto dodatku 
s rozvazovací podmínkou uvedenou v čl. 3.2. tohoto dodatku.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

Stránka 2 z 3



4.4 Tento dodatek č. £ je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení.

' 2 Z 08.2011

V Praze dne...................... V Praze dne
. ■Q,, Q.j«o

za Pronajímatele za Nájemce

České vysoké učení technické v Praze Telefónica Czech Republic, a.s.
- Správa účelových zařízení

&

Stránka 3 z 3


